

# **2sellIT ApS**

**CVR-nummer 32 78 91 45**

**Årsrapport 2014**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/6 2015**

---

Martin Werdelin Funding  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	2sellIT ApS Vinkelvej 1 3400 Hillerød  Hjemstedskommune: Hillerød
<b>Direktion</b>	Martin Werdelin Funding
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Bank</b>	Danske Bank Hillerød afdeling Munkeengen 32 3400 Hillerød
<b>Stiftelsesdato</b>	17. marts 2010
<b>Regnskabsår</b>	1. januar til 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2014	2013	2012	2011	2010
Bruttofortjeneste	832	1.243	1.716	2.868	1.691
Resultat af primær drift	(190)	(388)	(68)	64	40
Finansielle poster, netto	(40)	(6)	(5)	(7)	(11)
Resultat før skat	(230)	(394)	(72)	57	28
<b>Årets resultat</b>	<b>(259)</b>	<b>(225)</b>	<b>(56)</b>	<b>39</b>	<b>19</b>
Anlægsaktiver	71	102	107	129	150
Omsætningsaktiver	338	686	392	726	577
<b>Aktiver i alt</b>	<b>409</b>	<b>788</b>	<b>499</b>	<b>855</b>	<b>727</b>
Anpartskapital	80	80	80	80	80
<b>Egenkapital</b>	<b>(401)</b>	<b>(142)</b>	83	139	99
Hensættelser	-	-	-	-	2
Kortfristet gæld	811	930	416	716	626
<b>Passiver i alt</b>	<b>410</b>	<b>788</b>	<b>499</b>	<b>855</b>	<b>727</b>
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	-46,5	-49,2	-13,6	7,5	5,5
Likviditetsgrad	41,7	73,8	94,2	101,4	92,2
Soliditetsgrad	-98,0	-18,0	16,6	16,3	13,6
Forrentning af egenkapitalen	95,4	762,7	-61,5	35,6	21,2
Antal medarbejdere	5	7	7	8	7

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at optimere salgsprocesser og – effektivitet hos kunder.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at den nuværende finansiering kan opretholdes og at der om nødvendigt kan tilføres yderligere likviditet samt at den fremtidige drift vil være positiv, således at den tabte anpartskapital dermed kan reetableres ved fremtidige driftsoverskud. Dette er baggrunden for, at årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
	<b>832.416</b>	<b>1.242.542</b>
	<b>832.416</b>	<b>1.242.542</b>
2	1.022.547	1.625.366
3	0	5.362
	<b>-190.131</b>	<b>-388.186</b>
	<b>-190.131</b>	<b>-388.186</b>
4	39.691	5.716
	<b>-229.822</b>	<b>-393.902</b>
	<b>-229.822</b>	<b>-393.902</b>
5	29.360	-168.662
	<b>-259.182</b>	<b>-225.240</b>
	<b>-259.182</b>	<b>-225.240</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
	0	0
	-259.182	-225.240
	<b>-259.182</b>	<b>-225.240</b>
	<b>-259.182</b>	<b>-225.240</b>

---

**Balance 31. december**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Deposita	70.990	101.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>70.990</b>	<b>101.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>70.990</b>	<b>101.910</b>
9 Udskudt skatteaktiv	34.455	82.288
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	236.250	394.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.294	104.071
Periodeafgrænsningsposter	11.437	71.953
<b>Tilgodehavender</b>	<b>318.436</b>	<b>652.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.583</b>	<b>33.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>338.019</b>	<b>686.340</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>409.009</b>	<b>788.250</b>

---

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2014	2013
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-481.247	-222.065
Foreslået udbytte	0	0
<b>8 Egenkapital</b>	<b>-401.247</b>	<b>-142.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.136	73.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.165	262.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.847	0
Anden gæld	481.108	595.146
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>810.256</b>	<b>930.315</b>
<b>Gæld</b>	<b>810.256</b>	<b>930.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>409.009</b>	<b>788.250</b>
10 Leasing og lejeforpligtelser		
11 Eventualforpligtelser		

## Noter til årsrapporten

### 1 Ledelsens oplysninger

Årets resultat udviser et underskud på kr. 259.182 imod et underskud på kr. 225.240 i regnskabsåret 2013.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at den nuværende finansiering kan opretholdes og at der om nødvendigt kan tilføres yderligere likviditet samt at den fremtidige drift vil være positiv, således at den tabte anpartskapital dermed kan reetableres ved fremtidige driftsoverskud. Dette er baggrunden for, at årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2014	2013
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	943.581	1.544.674
Pensioner	60.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	18.966	25.692
	<b>1.022.547</b>	<b>1.625.366</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>5</b>	<b>7</b>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.528
Goodwill	0	834
	<b>0</b>	<b>5.362</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	39.691	5.716
	<b>39.691</b>	<b>5.716</b>

## Noter til årsrapporten

	2014	2013
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	47.833	-64.591
Modtaget/betalt skatterefusion sambeskattede selskaber	-18.473	-104.071
	<u>29.360</u>	<u>-168.662</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsespris 1. januar		10.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsespris 31. december		<u>10.000</u>
Afskrivninger 1. januar		10.000
Årets afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
Afskrivninger 31. december		<u>10.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	2014		
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>			
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsespris 1. januar			54.350
Årets tilgang			0
Årets afgang			0
Anskaffelsespris 31. december			54.350
Afskrivninger 1. januar			54.350
Årets afskrivninger			0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang			0
Afskrivninger 31. december			54.350
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<b>0</b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>			<b>0</b>
<b>8 Egenkapital</b>			
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	80.000	-222.065	0
Årets resultat	0	-259.182	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-481.247</b>	<b>0</b>

---

## Noter til årsrapporten

	2014	2013
	<hr/>	<hr/>
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar	-82.288	-950
Regulering af årets hensættelse	47.833	-81.338
	<hr/>	<hr/>
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>-34.455</b>	<b>-82.288</b>
	<hr/>	<hr/>

### 10 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 49.500 indenfor selskabets uopsigelighedsperiode.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BaseWork ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.